
사유별 구분 계약의 목적
계약

체결일
 계약금액

(천원)
계약상대자 수의계약 사유 수의계약 근거조항

계약물량
(규모)

계약부서 담당자
담당자

전화번호

나라장터를 통하여

구매하는 경우

물품 인재개발원 중앙광장 보도블럭 구입 2020-11-06 43,705  서울지방조달청 나라장터 종합쇼핑몰 시스템을 통해 구매하는 경우 계약세칙 제21조 제1항 제5호 사목 이노블록, DS-8UI-MS,

1200*900*80㎜, 불투수,

데카스톤, 1,050㎡

연수지원팀 장미숙 032-560-0233

물품 대전충남본부 총무팀 사무실 사무용 가구 구입 및

교체

2020-11-20 22,035  대전지방조달청 나라장터 종합쇼핑몰 시스템을 통해 구매하는 경우 계약세칙 제21조 제1항 제5호 사목 대전충남총무팀 박영희 042-601-1015

재공고 입찰에 부친 경우 용역 오라클 DBMS 유지정비 계약 2020-11-06 35,564  (주)트루패스 전자견적 재공고에도 낙찰자가 없는 경우 계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 3)

계약세칙 제25조 제8항

정보기획팀 이제영 02-560-1469

용역 화폐 속의 여성, 대한민국의 기념화폐 편집디자인

및 e-book 제작

2020-11-10 44,440  주식회사 사월오일 추정가격이 2천만원초과 5천만원 이하인 계약으로서

여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

화폐박물관팀 장인석 02-759-4677

공사 대구경북본부 1층 체력단련실 바닥재 설치공사 2020-11-13 22,210  맞춤건축디자인 추정가격이 2천만원초과 5천만원 이하인 계약으로서

여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

대구경북총무팀 김미화 053-429-0222

공사 제주본부 화폐전시실 개선공사 2020-11-16 49,000  주식회사 티웍스 추정가격이 2천만원초과 5천만원 이하인 계약으로서

여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 1)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

제주기획금융팀 김현태 064-720-2504

공사 강남본부 비상용 발전기(2호) 오버홀 실시 2020-11-16 46,354  희성발전기 추정가격이 2천만원초과 5천만원 이하인 계약으로서

여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 1)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

강남총무팀 오성화 02-560-1013

공사 경남본부 3층 화장실 보수공사 2020-11-20 48,091  ㈜피노디자인 추정가격이 2천만원초과 5천만원 이하인 계약으로서

여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 1)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

경남본부 박미경 055-260-5021

공사 충북본부 행사 천장 교체 설치 공사 2020-11-23 45,500 (주)정경종합건설 추정가격이 2천만원초과 5천만원 이하인 계약으로서

여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 1)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

충북업무팀 조순호 043-220-0515

경쟁할 수 없는 경우 공사 강남본부 온수용 보일러 버너 교체 2020-11-03 23,771  (주)비엔에스 물품을 제조·공급한 자가 직접 그 물품을 설치, 조립

또는 정비하는 경우

계약세칙 제21조 제1항 제2호 바목 강남총무팀 오성화 02-560-1013

용역 네트워크 통합유지정비 계약 2020-11-06 125,324  (주)릭스솔루션 계약의 목적 또는 성질상 수의계약에 의하는 것이 불

가피할 경우

계약세칙 제21조 제1항 제7호 정보기획팀 이제영 02-560-1469

용역 화폐폐기물 압축설비(OBS 기종) 유지보수 2020-11-25 108,663  대코시스템주식회사 물품을 제조.공급한 자가 직접 그 물품을 설치.

조립 또는 정비하는 경우

계약세칙 제21조 제1항 제2호 바목 5대(대전, 광주,

대구, 인천, 발권국)

발권기획팀 강준영 02-560-1629

물품 서버용 SAS 라이선스 갱신 2020-11-26 128,367  한국쌔스소프트웨어(유) 물품 또는 정보시스템의 생산. 공급자가 1명뿐인

경우

계약세칙 제21조 제1항 제2호 자목 서버용 SAS 1본 통계정보팀 안상우 02-759-5317

물품 화폐폐기물 압축설비 개량(인천, 광주, 대전) 2020-11-26 1,060,620  대코시스템주식회사 물품을 제조.공급한자가 직접 그 물품을 설치,

조립 또는 정비하는 경우

계약세칙 제21조 제1항 제2호 바목 발권기획팀 이장원 02-560-1626

계  14건 1,803,644     

공공구매를 위한 계약

2020.11월중 수의계약 체결현황


